
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 09/2022
Contratada:  INSIGHT INFORMÁTICA LTDA  
CNPJ:  04.431.007./0001-19
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  locação de software de  gestão de frequência,  suporte  operacional  e
relógio de ponto biométrico para registro e coleta de marcações

Data de Assinatura: 08 de Fevereiro de 2022
Prazo: 07de Fevereiro de 2023
Valor: R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte reais)  

Dotação: 3.3.90.40.06 – LOCAÇÃO DE SOFTWARE   
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de  Itapemirim)  e  Wagner  Leite  Nascimento  (Representante  legal  da
contratada)
Processo: 435/2022 

Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso II
ID CIDADES: 2022.016L0200001.09.0006

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de Fevereiro de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 340039003800350030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
R

A
S

 
Z

A
G

O
T

T
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 0

8/
02

/2
02

2 
12

:5
0:

55


